

---

## Pachet accesorii electrice

I.D.: 45980699

---

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 904,00 RON - 904,00 RON

---

Descriere: COFRET MURAL 300X300X155 1 buc 189lei/buc 189lei Sig auto ACTI9 IC60N 3P 63A C 1buc 197lei/buc 197lei AVK35 RD ALBASTRU 19buc 9lei/buc 171lei TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 12-3/1000MM 1buc 14lei/buc 14lei TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 27-8/1000MM 1buc 23lei/buc 23lei TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 40-12/1000MM 1buc 26lei/buc 26lei TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 56-16/1000MM 1buc 41lei/buc 41lei BANDA PVC 0.13MMX19MMX20Y - NEAGRA 3buc 3lei/buc 9lei PLUTITOR PENTRU APA GRI 5M 2buc 110lei/buc 220lei SINA DIN CU ORIFICII, 2000 2ml 7lei/ml 14lei

---